肥後東ライオンズ会員様 各位                2015年 5月 21日

                               肥後東ライオンズクラブ

                  会 長 内田浩次

定例会及び理事会 開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、定例会のご案内をさせて頂きます。原則として、定例会は全員参加

となっております。ご協力をお願いいたします。

また、今回は第一木曜定例会ですので、アルコールをご準備しております。定例会後に

は二次会を予定しております。皆様楽しいひと時をお過ごし頂ければ幸いにございます。

記

【理事会】 18:30～19:00 次期組織案審議 その他連絡事項

【定例会】

日  時  6月 4日（木）

定 例 会  19：00～20：00

報告事案  1.チャリティコンペ実施要綱 2.東区総務課からの案内 3.その他

場  所  マリーゴールド 096-360-3331

【二次会】

時 間   20：30～22：00

会 費   3000円 (飲み放題、カラオケ付 ※ビールは別料金です)

場 所   甍 IRAKA      熊本市東区若葉 1丁目 4-15

   以上

ご芳名

ご芳名(代理人)                      ※本人欠席の場合

【定例会出欠】       ご出席     ご欠席

【二次会出欠】       ご出席     ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 5月 31日（日）までご連絡お願いします。

※返信先が変更になっております。お間違いのないようお願い致します。

(株)マリーゴールド 中島、山﨑宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index.p